
zadavatel
Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace
Hostim 1,67! 54 Hostim
IC;45671761

PÍ SP VrNÁ ZPnÁ Y A Z ADAVATE LE Z AK^ZKY

Název veřejné zakénky:
§tavební úpraly objektu a zpevněných ploch -lybavení
interiéru

Uveřejněná veYYZ pod značkou:

zadávacířizeru:
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky mimo režim
zákona v souladu se zásadami vztahů orgánů
Jihomoravského kraie k řízení příspěvkovÝch organizací

1. Identifikační údaje zadavate|e, název a předmět zakázky, cena sjednaná
ve smlouvě

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
ICO:
DIč:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Telefon:
Emai1:

Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace
Hostim I.67154 Hostim
Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek - ředitel
456 71 76I
není plátce DPH
Komerční banka a.s.

2963314I / 0100
5I5 258 057
reditel@domovhostim. cz

Nazev zakázkv:
Stavební úpravy objektu a zpewěných ploch - vybavení interióru

StručnÝ popis zakázky:
Jedná se o dodávky pro vybavení interiéru budovy DpS Hostim.
Interiér budovy je navtženýevážné znábýku atypického, lryráběného z laminovaných desek.
Náby.tek vubYovací části lavržen z laminovaných desek tl. 18 a25mm (viz výkresová
dokumentace). Při náwhu nábýku byly použi§ jako základ laminované desky s designem
dřeva, doplněné dvířky v barvě slonovó kosti. Použité nábytkové kování a zémky skříní
budou z kvalitniho materiálu - kovové, s dlouhou zfuuětll dobou. Sedací nábytek, vozíI<y na
prádlo apod. jsou sériové výroby. Při výběru tohoto nábytku je nutné dbát na jeho kvalitu,
především odolnost proti poškozeti a dlouhou zéručnt dobu. Sedaky žídlí a křesel budou
z důvodů omyvatelnosti koženkové, případně snímatelné prací potahy. Nábýek do pracormy

- korpusy a dvířka z laminované desky tl. 18mm, půdy skříní tlouštky 25 mm, záda skříní
z desek MDF tlouštky 4mm, hrany ABS, zamykžni - viz qýkresová dokumentace. V sestavě
skříní je zabudovaná chladnička a mikrovlnná trouba. Kanceliářské stoly - pracovní desky -
laminátové desky tl. 25 mm, kryty kabelžĚe a pruchodky (umístění pruchodek bude upřesněno
při montaži). Zásuvkové sKíně - korpusy a čela zásuvek z laminované desky t1.18mm, půdy
skříní tlouštky 25mm, záda skříní z desek MDF tloušťky 4rnm, hrany ABS. Skříňka na



kolečkách s horními zásuvkami * boky a půda skříní - lamino t1.25mm, čela zásuvek a dveře
zlaminované desky tl. 18mm, pohledová zády tuany ABS, zamykáru zásuvek i dvířek.
Skříně na pokojích - korpusy a dvířka z laminované desky tl. 18mm, půdy skříní tloušťky
25mm, záda skšíru z desek MDF tloušťky 4frlm, hrany ABS, zamykatelné. Skříňky na
kolečkách a kontejnery, a všechny další nízké skříněo budou mít pohledovázádupro případné
umístění v prostoru. Jídelní stoly na - laminované desky tl. 25mm, kovové nohy o 60mm.

Před$ět zakázkv:
dodávky

Cena sjednaná ve smlouvě:
L29I33a,00 Kč bez DPH

2. Zvolený druh zadávacího řízení

Veřejná zakávkamalého rozsahu mimo reám ztákona.

3. Identiíikační údaje vybraného účastníka, popřípadě účastníků, je-li
smlouva uzayírána § více osobami na straně účastníka, odůvodnění výběru
nejvhodnější nabídlcy a uvedení, jalrá částzakázlry má být plněna
prostřednictvím subdodavatele

Vybraný účastník:
Marek Pospíšil
Hrotovická 204,674 01 Třebíč
IČ: 68661223, DIČ: CZ7706134535

Odůvodnění ťběru:
Vybraný účasfiúk splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a
rovněž nabídl nejnižší ceruu zapředmět plnění.
Cást zakazhv. kíerá bude provedena subdodava,telsky:
Zadavateli v této fázi není zrtámo, zda hodlá účastník některou ěást zakázky realízavat
pomocí subdodavatele.

4. Identiíikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny

Nabídka č. 1:

Učastník: Zbyněk Dolní
právní forma:

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zékonanezapsaná v
obchodním reistříku

Sídlo: Radlická 27301102,150 00 Praha 5 - Smíchov
ICO: 0190131 1

DIC: CZ7806082988

Cena bez DPH DPH 15%
DPIj2I% Cena včefirě DPH

1.413.668,00 Kě 32.205,aOKě
25I.783.28Kě 1.697.656,28Kč

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny )a



Nabídka č.2:
Účastník: Marek Pospíšil

právní forma:
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zékonanezapsanáv
obchodním reistříku

Sídlo: Hrotovická 204,6]4 0i Třebíč
ICO: 68661223
DIC: CZ7706134535

Cena bez DPH DPH 15%
DP}l2l% Cena včetně DPH

1.291.330,00 Kč 31.662,00Kě
226.852^50Kě 1,549.844,50 Kě

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 1

Nabídka č.3:
Učastnik: KANONA a.s.
právní forma: I2I - akciová společnost
Sídlo: Antala Staška I859l34.140 00 Praha4
ICO: 04I63664
DIC: CZD4163664

Cena bez DPH DPH 15%
DPH21% Cena věetně DPH

1.469.340,00 Kč 38.290,50 Kč
254.954.70Ké I.762.585,2aKě

Pořadí nabídky podle úše nabídkové ceny 3

Nabídka č.4:
Učastník: Martin kučera
právní forma:

101 - Fyzická osoba podnikající dle žir,nostenského zikonanezapsanáv
obchodním reistříku

Sídlo: Husova 228,384 21 Husinec
ICO: 735020a6
DIC: CZ9I0121638

Cena bez DPH DP}l 15%
DPId2I% Cena včetně DPH

1.825.390,00 Kč 52.851,00 Kč
309.340"50 Kě 2.187.581,50 Kě

Pořadí nabídky podle úše nabídkové ceny 5



Nabídka č.5:
Učastník: DREVOZPRACUJICI VYROBNI DRUZSTVO
právní forma: 205 - Družstvo
Sídlo: Stromořadní 1098, 675 5I Jaroměřice nad Rokýnou
ICO: 00030520
DIC: CZOOa30520

Cena bez DPH DPH 15%
DP}J2l% Cena včetně DPH

1.511.380,00 Kč 38.368,50 Kč
263.673,90Kě I.8I3.422,40Kě

Pořadí nabídky podle úše nabídkové ceny 4

5. Identifikační údaje účastníkůo jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím
íízení a odůvodnění jejich vyloučenío popřípadě identiíikační rldaje
účastníkůo jež nebyli vyzváni k podání nabídlry, k jednání či k účasti v
soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti

Ze zadávac-ího řízení nebyl vylouěen žáďíý úěasnťk.

6. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně
nízkou nabídkovou cenu, došloJi k takovému vyloučení

Netýká se této akce

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či
jednacího íízení bez uveřejněnío zjednodušeného režimu, byla-li taková
možnost využita

Ne{ýká se této akce

8. Důvod zrušení zadávacího řízenío bylo-Ii zadávacířtzenízrušeno

Nefýká se této akce.

9. Soupis osob, u kterych byl zjištěn střet zájmů a následně přijafých
opatření, bylJi střet zájmů zjištěn

Netýká se této akce



10. Odůvodnění stanovení požadavku na prolr.ázání obratu v případě
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedlv zadávací dokumentaci

Neýká se této akce

Hostim ./Š.,. ?-,..... 20Ig

EoMOv FRa §EFilsRY E{}§T{N{,
Přís;rěvková t,lg::lu.,

ó7] 5,j HO3illol O, C 67] 5,j Hcliijvt (
, _) rci.: 5i5 )'j.J 2:r,, IČ: t+':6i1 i61

-----r--------
Jiáari.t,, Formánek. zadav aíel


